
 

 

 
Dato: 28.01.2026 

Foresatte: Kisha Fernandez, Irena Starman 
Snåsa kommune: Nathalie Sjaastad 
 
Elever: - Mina Onsaker Moum, Sunniva Aasland 
Ansatte: Inger Louise Halten, Elise Sagmo, Jannicke Sandstad 
 
Forfall: Nathalie Sjaastad. 
         

SKOLEMILJØUTVALGSMØTE ONSDAG 28. JANUAR 2026 
SAK 10/25: Elevundersøkelsen – rektor legger frem – bedre resultater i år, men resultater vil 

nok svinge fra år til år. Viktig med gode klassemiljø. Skolen snakker jevnlig om nettbruk. Det er 

en del av kompetansemålene i eks samfunnsfag. Elevrepr i SMU sier de opplever at det er lite 

mobbing i skolen. Noe dårlig språkbruk blant de eldste. 

SAK 11/25: Ungdom på prix – diskusjon 

Ungdom oppholder seg på Prix, de støyer og Coop Prix opplever også tyveri. Prix har innført 

forbud mot å sitte på Prix for de under 18, men de unge sitter der allikevel. Stort problem at de 

unge kommer i grupper og handler. De ansatte greier ikke å ha kontroll på dem.  

SMU oppfordrer Coop Prix til å ta en telefon til foresatte til barn/ungdom som bråker på Coop 

da dette gjelder svært få av våre elever. SMU ser at det er en fordel at ansatte på Coop Prix 

skaffer seg navn på barn/ungdom som støyer og bråker og ringer direkte til dem dette gjelder. 

Kan det være en ide å invitere Politiet inn på foreldremøte? 

 
SAK 12/25: Igangsettingsvedtak på nytt sentralkjøkken – enhetsleder ved utvikling sier det 

sannsynlig vil være ent nytt sentralkjøkken i løpet av 2027. Igangsettingsvedtaket er ennå ikke 

gjort. Gebyrregulativ er vedtatt for 2026. 

SAK 13/25: Akebakken – Polstring av trær er ønskelig. Skolen ser på muligheten for å kjøpe inn 

mer og tykkere polstring. Fungerer med rødt flagg i bakken opp mot skogen. 

SAK 14/25: Av-og-til – info – Kristine A. Hofstad er koordinator. SMU er positive til at Av og til 

blir innlemmet i et årshjul der det snakkes forbyggende til til 4. kl foresatte. Siden 7. og 9. kl 

SAK 15/25: EVT 
   

Sissel Dyrstad 

ref 

Snåasen Tjielte/Snåsa Kommune 
Snåasen skuvle/Snåsa skole 
Ella Holm Bulls vei 2 
NO-7760 Snåsa 
 
Telefon 95 76 88 38 
sissel.dyrstad@snasa.kommune.no 
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